АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17 октября 2023 года	                                                                                    № 1537
О выявлении правообладателя ранее учтенного земельного участка с кадастровым номером 52:54:0800002:829

В  соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
	1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 52:54:0800002:829, площадью 2496 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Нижегородская область, р-н Вознесенский, с.Мотызлей, ул.Медовая, д.7, в качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Щербакова Мария Алексеевна 25.05.1956 года рождения, место рождения: с.Мотызлей Вознесенского района Горьковской области, паспорт гражданина Российской Федерации 2203 № 717894    выдан ОВД Вознесенского р-на Нижегородской обл. 07.08.2003г., код подразделения 522-030, СНИЛС 00138866228, зарегистрированный по адресу: Нижегородская обл., Вознесенский р-н, с.Мотызлей, ул.Медовая, д.7.
2. Право собственности Щербаковой Марии Алексеевны на земельный участок с кадастровым номером 52:54:0800002:829 подтверждается свидетельством на право собственности на землю № 212 от 26.11.1992 года, выданного Мотызлейской сельской администрацией (копия прилагается).
      3. Сектору по общим вопросам администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заведующего отделом имущественных отношений администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области Н.А. Безрукову.

Глава местного самоуправления округа                                           И.А. Мартынов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]